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中国人寿保险股份有限公司昌都市分公司负责人发生变更，于2023年11月24日领

取新换发营业执照，现将相关换发营业执照信息公告如下：

机构名称：中国人寿保险股份有限公司昌都市分公司

经营范围：一般项目：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；人身

保险的再保险业务；国家法律、法规允许或国务院批准的资金运用业务；各类人身保险服

务、咨询和代理业务；国家保险监督管理部门批准的其他业务。（除依法须经批准的项目

外，自主开展法律法规未禁止、限制的经营活动）

负责人：赵想平

成立日期：2021年3月30日

经营场所：西藏自治区昌都市昌都西路304号

特此公告

中国人寿保险股份有限公司昌都市分公司

2023年11月25日

中国人寿保险股份有限公司
昌都市分公司营业执照更换公告

03-04-06-08-12-14-18-19-20-23-28-38
-41-46-49-50-60-74-76-80

一等奖 153 100000
本期全国销售总额22935916元。

开奖号码 3 5 5 0 82023年11月24日 第23314期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

直选 18808 1040
组选3 25640 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 3 5 5

本期全国销售总额为51179774元。

开奖号码

2023年11月24日 第23314期

体彩排列3开奖公告

单选
组选3
组选6

218注
115注

0注

1040元
346元
173元

226720元
39790元

0元

开奖号码 2 2 8

西藏本期销售总额：857900 元，中奖总金额：
266648元，本期返奖率：31.08％

开奖号码
2023年11月24日 第2023314期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

开奖号码

2023年11月24日 第2023135期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 05 08 11 19 23 26 29

特别号码基本号码

本期投注总额为4473416元。奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

2注
6注

157注
466注

4962注
7786注

56346注

0注
0注
0注
0注

26注
12注

200注

521879元
24851元
1899元
200元
50元
10元
5元

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

4 6 9 5 5 5 + 9开奖号码
2023年11月24日 第23135期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
4注

51注
1460注

24816注
1181910注

---
127484元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

278597940.81元奖金滚入下期奖池。

快乐8开奖公告
2023年11月24日 第2023314期

开奖号码

开
奖
啦

声 明
西藏中凯实业有限公司不慎，将公司公章（编号：5401028002616）、财

务专用章（编号：5401028002617）丢失，声明作废。
特此声明

西藏中凯实业有限公司
2023年11月25日

声 明
墨竹工卡爱伊商行不慎，将发票专用章（编号：5401270000174）丢

失，声明作废。
特此声明

墨竹工卡爱伊商行
2023年11月25日

声 明
本人索朗次仁名下藏A·V3753号牌车辆因自然灾害灭失，无法找到

实体，现向车管所申请注销登记，由此产生的相关责任自行承担。
特此声明

索朗次仁
2023年11月25日

减 资 公 告
西藏华君广告有限公司（统一社会信用代码：915400005857882770）

经研究决定，拟向公司登记机关申请减资登记，注册资本由人民币壹亿圆
整减至人民币伍仟零捌万圆整，请债权、债务人于本公告见报之日起 45
日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏华君广告有限公司

2023年11月25日

变 更 公 告
西藏雅询商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“陈刚”

变更为“赖艳”。

特此公告
西藏雅询商贸有限公司

2023年11月25日

声 明
拉萨创锋商务经济管理有限公司不慎，将公司公章、财务专用章、发

票专用章、法人私章丢失，声明作废。
特此声明

拉萨创锋商务经济管理有限公司
2023年11月25日

声 明
西藏鹭伽医疗器械有限责任公司经研究决定，已将公司名称变

更为“西藏鹭伽医药健康有限公司”，现声明原公司公章（编号：
5401028000900）作废。

特此声明
西藏鹭伽医药健康有限公司

2023年11月25日

声 明
西藏鑫里程二手车销售有限公司不慎，将公司发票专用章（编

号：54010210042090）丢失，声明作废。
特此声明

西藏鑫里程二手车销售有限公司
2023年11月25日

声 明
西藏爱幼实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“德庆

卓嘎”变更为“昂青吉”，现声明原法人章（编号：54010210046625）作废。
特此声明

西藏爱幼实业有限公司
2023年11月25日

商报讯（记者 张雪芳）11 月 23 日，随着
TV9845航班安全降落在拉萨贡嘎机场，拉萨
贡嘎机场年旅客吞吐量首次突破500万人次。

拉萨贡嘎机场作为一座高高原机场，这
个数据着实来之不易。从民航拉萨站到拉萨
贡嘎机场，从年旅客吞吐量几千、几万人次到
几十万再到500万人次，拉萨贡嘎机场已实现
安全运行57年，这在国内也是罕见的。2006
年12月，拉萨贡嘎机场年旅客吞吐量首次突
破100万人次，实现了西藏民航人的“百万梦
想”；2013年，拉萨贡嘎机场年旅客吞吐量首
次突破200万人次；2016年，首次突破300万
人次；2018年，首次突破400万人次；今年，首
次突破500万人次。

党的十八大以来，拉萨贡嘎机场贯彻落
实新发展理念、融入新发展格局，突出拉萨贡
嘎机场区域枢纽动能，主动对接地方诉求，顺
应航空运输市场“向西飞”“向高飞”趋势，抓
住民航深挖二三四线航空市场机遇，不断优
化航空网络布局，提升对外通达能力，逐渐形
成了以西南、西北地区为主，覆盖全国主要大
中型城市和援藏省市的航空网络。

目前，拉萨贡嘎机场通航城市68个，其中

区内通航城市5个，区外通航城市63个（含1
个国际通航城市）；开辟航线135条，其中国内
航线134条，国际航线1条。特别是今年以来，
拉萨贡嘎机场紧紧抓住春运、藏博会、暑运等
有利契机，协调航空公司加大运力投入，提高
航班运载能力。新增拉萨⇌成都双流⇌临沂
航线、拉萨⇌达州⇌三亚航线，加密拉萨⇌北
京航线，恢复拉萨⇌上海航线、济南⇌重庆⇌
拉萨航线。同时，协调民航上级单位将拉萨
贡嘎机场日航班量从140班放宽至155班。从
拉萨贡嘎机场出发，朝发夕至“通达全国”，基
本实现“人享其行、物畅其流”。

今年以来，拉萨贡嘎机场还先后创新一
系列智能服务措施，助力旅客出行无“碍”更
有“爱”。8月17日，实现逾重行李收费电子
化，通过行李缴费平台连接的手持式PDA终
端设备，扫描旅客登机牌上的信息，工作人员
只需填报超限重量便可自动计算逾重费用。
8月24日，运行自助行李托运柜台，支持一站
式值机、选座、行李托运办理，进一步提升了
乘机的便捷性和自主性。11月1日，正式启用
外场保障服务电子签单系统，全流程自动化、
便捷化、精细化的签单新模式正式拉开序幕。

拉萨贡嘎机场新建第二跑道已于10月19
日试飞成功，预计今年年底正式投用。T2航
站楼改扩建工程也正在建设中，预计明年年
初正式投入运行。这些重点项目的实施，将
进一步提升拉萨贡嘎机场综合运输保障能
力，满足航空业务增长需求；进一步完善区域
综合交通运输体系建设，满足地区经济社会
高质量发展需求；进一步完善航空口岸功能，

促进西藏对外交流合作。
除了助力我区经济社会发展，拉萨贡嘎

机场还不断满足着西藏人民日益增长的美好
生活需要，极大促进了民族交往交流交融。
通过民航，我区人民群众能够更加便捷地享
受医疗、教育、物流等公共服务。拉萨贡嘎机
场已与17家物流及快递公司签订了运输协
议，人民群众生活更加便捷。

68个通航城市，135条航线

拉萨贡嘎机场年旅客吞吐量首破500万

商报讯（记者 张雪芳）11 月 24日，记者
从拉萨市公交运营有限公司获悉，拉萨火车
站前通站路现已恢复通行，为进一步方便广
大市民群众及游客朋友乘车，经该公司工作
人员实地踏勘，目前道路符合公交车通行条
件，决定自2023年 11月27日起，对火车站附
近1路、13路、14路、30路等四条公交线路进
行优化调整，具体调整如下：

1路
上行：火车站→城关花园

无调整
下行：城关花园→火车站
取消站点：通站路站
新增站点：德吉罗布儿童乐园站、拉萨之

窗南广场站、火车站进站口站
13路
上行：火车站→琅赛九区
取消站点：财富广场站、世纪大道中段站
新增站点：拉萨之窗北广场站、天知世界

西段站、天知世界B区站、天知世界A区站、珑

玺小区站、德吉罗布儿童乐园站、拉萨文化活
动中心站、长兴都汇站

下行：琅赛九区→火车站
取消站点：财富广场站、世纪大道中

段站
新增站点：长兴都汇站、拉萨文化活动中

心站、拉萨之窗北广场站、火车站进站口站
14路
上行：火车站→夺底乡
无调整

下行：夺底乡→火车站
取消站点：通站路站
新增站点：德吉罗布儿童乐园站、拉萨之

窗南广场站、火车站进站口站
30路
上行：火车站→潘东村
无调整
下行：潘东村→火车站
新增站点：德吉罗布儿童乐园站、拉萨之

窗南广场站、火车站进站口站

11月27日起，拉萨这些公交线路将调整
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